



Unia Europejska  
Europejski Fundusz  
Rozwoju Regionalnego



### ANEKS 3

do Umowy DIG.042.25.2016 zawartej w dniu 10 października 2016 r.

zawarty w dniu ..... roku w Opolu

pomiędzy:

Miastem Opole, z siedzibą w Opolu Rynek-Ratusz, reprezentowanym przez:

.....

zwanym dalej Dotującym

a

Województwem Opolskim, w imieniu którego działa Zarząd Województwa Opolskiego, z siedzibą przy ul. Piastowskiej 14, reprezentowanym przez:

1. ....

2. ....

zwanym dalej Dotowanym,

### § 1

W umowie nr DIG.042.25.2016 z dnia 10 października 2016 r. zmienionej Aneksiem nr 1 z dnia 11 lipca 2017r. oraz Aneksiem nr 2 z 1 grudnia 2017r. w sprawie realizacji przedsięwzięcia inwestycyjnego realizowanego w granicach administracyjnych miasta Opola pod nazwą „Budowa obwodnicy miejscowości Czarnowąsy”, w zakresie określonym w Porozumieniu Nr DIG.042.55.2015 zawartym pomiędzy Województwem Opolskim a Miastem Opole z dnia 19 listopada 2015 r. z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany:

1) § 1 otrzymuje brzmienie:

„Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 13 lipca 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2018 r. poz. 1530 ze zm.) i art. 216 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Dotowany otrzyma od Dotującego środki finansowe w formie dotacji celowej, w łącznej kwocie 5 700 000,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset tysięcy złotych), zwanej w dalszej treści umowy „dotacją”, z przeznaczeniem na realizację przedsięwzięcia inwestycyjnego pod nazwą „Budowa obwodnicy miejscowości Czarnowąsy” w granicach administracyjnych miasta Opola”

2) § 2 ust. 5 otrzymuje brzmienie:

„5. Dotujący zabezpieczy środki finansowe w wysokości 5 700 000,00 zł (słownie: pięć milionów siedemset tysięcy złotych) jako wkład własny Dotowanego na realizację inwestycji, o której mowa w ust. 1 z zastrzeżeniem ust. 6 i 7, z tym, że na rok 2016 przewidziana została kwota dotacji w wysokości 1 000 000,00 zł (słownie: jeden milion złotych), na rok 2017 kwota w wysokości 4 566 000,00 (słownie: cztery miliony pięćset sześćdziesiąt sześć tysięcy złotych), na rok 2018 kwota w wysokości 49 061,00 zł (słownie: czterdzieści dziewięć tysięcy sześćdziesiąt jeden złotych, a na 2019 kwota w wysokości: 84 939,00(słownie: osiemdziesiąt cztery tysiące dziewięćset trzydzieści dziewięć złotych) ”.

3) § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dotujący przekaze na realizację inwestycji, o której mowa w § 2, dotację przewidzianą na lata 2017, 2018 i 2019 w transzach, w wysokości określonej we wnioskach o wypłatę dotacji, w terminie do 14 dni od dnia złożenia kompletnego wniosku, na rachunek określony w ust. 1”

4) § 4 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Niewykorzystane środki finansowe z dotacji podlegają w całości zwrotowi do budżetu Dotującego: do 15 grudnia 2016r. w części dotyczącej dotacji na 2016 rok, do 15 grudnia 2017 r. w części dotyczącej dotacji na 2017 rok, do 15 grudnia 2018 r. w części dotyczącej dotacji na 2018 rok oraz do 15 grudnia 2019 r. w części dotyczącej dotacji na 2019 rok. Od kwoty dotacji celowej zwróconej po tym terminie zostaną naliczone odsetki w wysokości jak dla zaległości podatkowej.”

## § 2

Aneks wchodzi w życie z dniem podpisania.

## § 3

Aneks zostaje sporządzony w czterech jednobrzmiących egzemplarzach, po dwa dla każdej ze stron.

**Dotujący**

.....

**Dotowany**

.....

.....